



RPW/71470/2022 P
Data: 2022-08-11

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

POLSKIE TOWARZYSTWO OPIEKI PALIATYWNEJ
ODDZIAŁ W WAŁBRZYCHU
ul. Krasińskiego 8, 58-309 Wałbrzych
tel. 74 641 66 00 sekretariat@phpal.pl
NIP: 0000047710 REGON 890286760
KRS 0000047710

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
ul. Wałbrzyska 3, 50-113 Wałbrzych
KANCLARZ GOSPODARSTWA
Załącznik nr 1
Wpłynęło 11-08-2022
godz. ilość zał.
ZPO/bez PO podpis

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Spraw Społecznych
SEKRETARIAT
Wpłynęło 11-08-2022
L.dz.

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Handwritten signatures and dates:
11-08-2022
K-OP-2022

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art.4 ust1 pkt. 3, 7,19 oraz pkt. 27 Ustawy o dpipiw działalności charytatywnej działalności na rzecz osób niepełnosprawnych turystyki i krajoznawstwa promocji i organizacji wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Polskie Towarzystwo Opieki Paliatywnej oddział w Wałbrzychu Stowarzyszenie KRS- 0000047710 Ul. Krasińskiego 8; 58-309 Wałbrzych www.phpal.pl zarzad@phpal.pl 6419750, kom. 606 697 326 renata.wierzbicka@poczta.fm
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Renata Wierzbicka Tel: 606 697 326 renata.wierzbicka@poczta.fm

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„III Rajd Rowerowy dla Hospicjum”. „Życie kołem się toczy- hospicjum to też życie”
------------------------------	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2022	Data zakończenia
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Celem głównym zadania jest integracja społeczna osób z niepełnosprawnościami i z osobami zdrowymi, zachęcanie ich do aktywnego spędzania czasu oraz pokazanie im pozytywnych stron współzawodnictwa w sporcie oraz propagowanie idei wspólnego działania poprzez zorganizowanie „III Rajdu Rowerowego dla Hospicjum” oraz pozyskanie symbolicznych funduszy z zaplanowanej loterii z przeznaczeniem na wsparcie rehabilitacji dzieci terminalnie i nieuleczalnie chorych. Celem jest także zmiana świadomości funkcjonowania hospicjów, które są miejscami życia na miarę aktywności podopiecznych, a nie jedynie miejscami odchodzenia.</p> <p>Obecnie pod opieką Wałbrzyskiego Hospicjum w opiece domowej pozostaje 136 osób, w opiece stacjonarnej 18 osób. Z poradni opieki paliatywnej korzysta 80 osób. Ponadto Wałbrzyskie Hospicjum wspiera i rehabilituje dzieci chore terminalnie, nieuleczalnie chore. Zarówno z chorobami nowotworowymi jak i z orzeczeniem o niepełnosprawności (57 osób). Wałbrzyskie Hospicjum działa na terenie Miasta Wałbrzych oraz całego powiatu wałbrzyskiego.</p> <p>Zgodnie z danymi CBOS (2009 r) wiedza o założeniach i funkcjonowaniu opieki hospicyjnej jest wśród Polaków dość mocno zróżnicowana. Co czwarty respondent (24%) w ogóle nie orientuje się w tej problematyce, co trzeci (36%) wykazuje jedynie podstawowy zakres informacji, a nieco mniej osób (30%) ma przeciętną wiedzę w tej kwestii. Jedynie co dziesiąty ankietowany (10%) dobrze orientuje się w działalności hospicjów. Z przeprowadzonych badań wynika, że dużą wiedzą na temat wsparcia opieki paliatywnej może się pochwalić jedynie co dziesiąty dorosły Polak (10%), niespełna jedna trzecia badanych (30%) jest średnio poinformowana w tej kwestii, nieco więcej osób (36%) wykazuje jedynie podstawowy zakres informacji o opiece hospicyjnej, a co czwarty respondent (24%) w ogóle nie orientuje się w tej problematyce. Dlatego też niezbędna jest potrzeba upowszechniania wiedzy na temat istnienia miejsc, takich jak Hospicja – które zapewniają opiekę osobom z niepełnosprawnościami w trudnych momentach życia, w sposób docierający do szerokiej grupy odbiorców w różnym wieku poprzez atrakcyjne działania łączące w sobie propagowanie idei działań charytatywnych, ale też łączenia społeczności lokalnej oraz promowanie wolontariatu i integracji społecznej środowisk osób niepełnosprawnych ze środowiskiem lokalnym. Osoby z niepełnosprawnościami poprzez udział w zadaniu będą miały możliwość:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. doświadczenia terapii ruchowej, która pomaga utrzymać sprawność ruchową, a także dobrą kondycję fizyczną. 2. redukcję stresu, 3. wzięcia udziału w działaniach profilaktycznych, które chronią przed wieloma chorobami: cukrzycą, otyłością, depresją i nerwicą. 4. poprawy samopoczucia, poprzez pozbycie się negatywnych emocji, zmniejszenia poczucia niepokoju, 5. integracji ze społecznością lokalną i przełamanie barier oraz naukę współdziałania. <p>Miejsce realizacji: Miasto Wałbrzych, powiat wałbrzyski</p> <p>Grupa docelowa: ok.300 osób. Pośrednio wszyscy podopieczni Wałbrzyskiego Hospicjum, rodziny podopiecznych oraz mieszkańcy miasta Wałbrzych i powiatu wałbrzyskiego ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych w różnych grupach wiekowych. Odbiorcami zadania będą również rodziny dzieci terminalnie i nieuleczalnie chorych, będących pod opieką PTOP oddział w Wałbrzychu oraz rodzin pacjentów z Hospicjum domowego, stacjonarnego oraz Poradni Paliatywnej, a także rodziny pacjentów po zgonach bliskich, objętych stałym wsparciem Hospicjum.</p> <p>Zaplanowane działania: opracowanie trasy „III rajdu Rowerowego dla Hospicjum”; promocja wydarzenia łącznie z przygotowaniem materiałów promujących wydarzenie także w mediach społecznościowych oraz lokalnej prasie, pozyskanie sponsorów, wolontariuszy oraz patronów wydarzenia; pozyskanie niezbędnych zgód, umożliwiających bezpieczny przejazd uczestników rajdu po wyznaczonej trasie obejmującej teren miasta Wałbrzycha oraz powiatu; przygotowanie oraz zabezpieczenie trasy; przygotowanie niezbędnych akcesoriów, koszulek dla uczestników oraz podopiecznych i personelu oraz wolontariuszy Wałbrzyskiego Hospicjum a także niepełnego na trasie prowiantu i napoi; aktywny udział w przebiegu wydarzenia; uroczyste zakończenie rajdu i uhonorowanie zwycięzców; przygotowanie relacji oraz podsumowania, w tym podsumowania finansowego z organizacji loterii -podanie informacji do publicznej wiadomości.</p> <p>Doświadczenie oraz kwalifikacje osób zaangażowanych do realizacji zadania:</p> <p>Wszystkie osoby zaangażowane w organizację posiadają niezbędne kwalifikacje oraz doświadczenie w realizacji podobnych projektów. Brały one udział w organizacji „II Biegu Mikołajowego dla Hospicjum” oraz „I i II Rajdu Rowerowego” . Są wieloletnimi pracownikami oraz wolontariuszami Wałbrzyskiego Hospicjum.</p> <p>Zadanie jest dostępne dla wszystkich osób w tym osób z niepełnosprawnościami. Dostępność będzie zapewniona przede wszystkim</p>			

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dzięki stosowaniu koncepcji uniwersalnego projektowania, a także poprzez usuwanie istniejących barier. W ramach koncepcji projektowania uniwersalnego zapewniona zostanie trasa dostosowana do możliwości ruchowych i niepełnosprawności uczestników. Zaplanowana trasa będzie użyteczna i atrakcyjna dla ludzi o różnych umiejętnościach (możliwościach).

Komplementarność

W 2020 r. i 2021 r. Wałbrzyskie Hospicjum realizowało dwa projekty „I Rajd Rowerowy”, „II Rajd Rowerowy” których działania tożsame były z działaniami niniejszego projektu. Oferta jest komplementarna z działaniami prowadzonymi przez Wałbrzyskie Hospicjum w zakresie grupy docelowej, w zakresie prowadzenia rehabilitacji dla osób z niepełnosprawnościami oraz opieki paliatywnej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba wolontariuszy biorąca udział w realizacji zadania	30	-Lista wolontariuszy zaangażowanych w realizację przedsięwzięcia
Udział osób z niepełnosprawnościami oraz ich opiekunów i społeczności lokalnej w zadaniu	300	- lista osób biorących udział w biegu - lista numerów startowych - formularz zgłoszeniowy
Liczba osób z niepełnosprawnościami (wolontariusze) biorący udział w przygotowaniu rajdu	15	- lista wolontariuszy
Upowszechnianie wiedzy na temat działań skierowanych dla osób z niepełnosprawnościami w kontekście rehabilitacji ruchowej i integracji społecznej	20	-plakaty
Upowszechnianie wiedzy na temat działań skierowanych dla osób z niepełnosprawnościami w kontekście rehabilitacji ruchowej i integracji społecznej	500	-ulotki
Upowszechnianie wiedzy na temat działań skierowanych dla osób z niepełnosprawnościami w kontekście rehabilitacji ruchowej i integracji społecznej	4	-strona Internetowa, - Facebook - prasa lokalna - strona Internetowej PTOPI odział w Wałbrzychu z przebiegu wydarzenia wraz ze zdjęciami, wydruki z prasy lokalnej
Pozyskanie funduszy z loterii z przeznaczeniem na wsparcie rehabilitacji dzieci terminalnie i nieuleczalnie chorych(osób z niepełnosprawnościami)	Ok 5 tyś zł.	-Sprawozdanie z podaniem pozyskanej kwoty po jej ostatecznym przeliczeniu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polskie Towarzystwo Opieki Paliatywnej oddział w Wałbrzychu to jednostka działająca od ponad 25 lat skupiona na kompleksowej i profesjonalnej pomocy świadczonej w ramach:

- Hospicjum Stacjonarnego
- Hospicjum Domowego
- Poradni Paliatywnej

To miejsce niesienia pomocy podopiecznym, rodzinom oraz wspierające rehabilitację dzieci terminalnie i nieuleczalnie chorych. To miejsce skupione na realizacji świadczenia opieki, ale też ośrodek łączący lokalną społeczność poprzez angażowanie w szereg akcji, które od lat wpisują się w tradycję jednostki, w tym przedsięwzięcia takie, jak

- „Żonkilowa Kwesta:- w tym roku poszerzona o pomoc dla Miejskiego Hospicjum we Lwowie

- „Rajd Rowerowy dla Hospicjum”- w tym roku planowany po raz 3.
- „Bieg Mikołajowy dla Hospicjum” w tym roku planowany po raz 3.
- „Biegające Anioły”
- „ Las łączy pokolenia”
- „Anioły Hospicjum”.
- I wiele innych.

Niefinansowy wkład/zasoby rzeczowe i osobowe:

W oparciu o doświadczenie w realizacji podobnych przedsięwzięć w jego realizację będą zaangażowani pracownicy Hospicjum, w tym działający całkowicie nieodpłatnie zarząd, którego członkowie poświęcą swój czas w celu przygotowania wielu z opisanych do realizacji działań. Wspieraniem w realizacji działań będą też pozyskani oraz stale wspierający akcje wolontariusze.

Zasobem rzeczowym będzie też sam teren Hospicjum, który tradycyjnie stanie się punktem Startu dla „III Rajdu Rowerowego dla Hospicjum”.

Oferent wnosi wkład własny w wysokości 3.000 zł. Z przeznaczeniem na zakup części koszulek dla uczestników oraz wspierających ich podopiecznych i personel Hospicjum, których szacowany koszt to kwota 30.000 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zakup koszulek dla uczestników, wolontariuszy oraz pracowników i pacjentów	21.000		
2.	Koszt 2 Poczestunek dla uczestników Rajdu	9.000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		30.000	10.000	20.000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

V-ce Prezes Zarządu

Marek Kozłowski

Data 11.08.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

POLSKIE TOWARZYSTWO OPIEKI PALIATYWNEJ
 ODDZIAŁ W WAŁBRZYCHU
 ul. Krasieńskiego 8, 58-309 Wałbrzych
 tel. 74 641 97 50, sekretariat@phpal.pl
 NIP: 006-22-82-437 REGON 890286760
 KRS 000037713

